Ауырған 3 күнін компания 100 % төлейді (жылына 1 рет).

Қызметкерлерді ауырған кезінде қолдау мақсатымен компания жылына 1 рет ауырған 3 
күнін 100 % төлейді. 

05. Қуанышты және қайғылы жағдайларда қызметкерлерге қолдау көрсету

* СМ кейін

 Алғашқы рет неке қиғанда - 237 000 (Екі жүз отыз жеті мың) теңге;

 Бала туғанда -150 000 (Жүз елу мың) теңге;

 Қайғылы жағдайларда - 237 000 (Екі жүз отыз жеті мың) теңге. 

Әлеуметтік пакет

Жылдық мотивациялық сыйақы

Қызметкерлерді ішкі, сыртқы оқыту

Опциялық бағдарлама

Ауырған 3 күнін компания 100% төлейді

(жылына бір рет) 

Қуанышты және қайғылы жағдайларда

қызметкерлерге қолдау көрсету

Қазақ және ағылшын тілін оқыту